[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвёртого созыва

	РЕШЕНИЕ

	25.11.2016

	№  6/

	пгт Оричи

	О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 31.10.2014 №  41/11

	В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 248 - ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации»,  статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 21 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. В решение Оричевской районной Думы от 31.10.2014 № 41/11 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с изменениями от 19.12.2014 № 43/4, от 29.05.2015 № 47/6, 27.05.2016 № 56/7) внести изменения изложив приложения № 1, 15 в новой редакции. Прилагаются.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

3. Опубликовать настоящее решение.
Председатель Оричевской

районной Думы                                                                          А.В. Смирнов

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации района, начальник управления по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам Оричевского района

	С.Н. Федяева

	СОГЛАСОВАНО

	Глава Оричевского района

	В.Р. Нургалин

	Заместитель главы администрации района, начальник управления финансов

	Е.В. Лушпай

	Заместитель заведующего отделом делопроизводства и юридической работы

	С.Ю. Басалаева